
 

 

Sokółka, dnia 22 luty 2022 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.5.2022 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PI.I.271.5.2022 w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn „Dostawa pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia 

pracowni przyrodniczej w ramach projektu „Nauczanie przez eksperymentowanie                   

w SP w Starej Rozedrance” Nr projektu: RPPD.09.01.00-20-0530/20” 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ  

 

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t. j.), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia pracowni przyrodniczej w ramach projektu 

„Nauczanie przez eksperymentowanie w SP w Starej Rozedrance” Nr projektu: 

RPPD.09.01.00-20-0530/20” 

 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający będzie się starał lub posiada zaświadczenie od organu nadzorującego o moż-

liwości zastosowania stawki VAT 0% na sprzęt IT monitory interaktywne, urządzenia wielofunk-

cyjne, urządzenie interaktywne ? 

Odpowiedz: Zamawiający przedstawi stosowne zaświadczenie potwierdzające że                      

zamówienie sprzętu komputerowego jest związane z realizowaną przez daną placówkę 

działalnością dydaktyczną przy podpisywaniu umowy z potencjalnym Wykonawcą. 

 

Pytanie 2:  

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku 

VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? 

Odpowiedz: W przedmiotowym zamówieniu, będzie miał zastosowanie powyższy zapis, 

dotyczy dostawy sprzętu komputerowego dla placówki oświatowej. 

 

Pytanie 3:  

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić 

stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu 

wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonaw-



 

 

com zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania 

ofert? 

Odpowiedz: Zamawiający przedstawi stosowne zaświadczenie potwierdzające że                     

zamówienie sprzętu komputerowego jest związane z realizowaną przez daną placówkę 

działalnością dydaktyczną przy podpisywaniu umowy z potencjalnym Wykonawcą. 

 

Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 6 – wzór 

umowy: Odbiorcą dostawy jest Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance, Stara                      

Rozedranka 3, 16-100 Sokółka. 

 

Zamawiający, postanowił przedłużyć termin składania ofert.  

Nowe terminy są następujące:  

Termin składania ofert 28 luty 2021 r. godz. 10:00  

Termin otwarcia ofert 28 luty 2021 r. godz. 10:15  

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 


		2022-02-22T08:47:08+0100




